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 Staffans sammanfattning vecka 14 inför helgen 
 

 
 
 
 
 
 
Hej alla VAIF:are och andra läsare, 
  
Fredag den 8 april och seriepremiären för våra 2 seniorlag samt Damer U närmar sig med stormsteg. 
Alla resultat som nåtts under försäsongen bra som dåliga är i princip inte värda något för nu börjar alla 
på 0 poäng och 20 till 22 omgångar att spela med allt vad detta innebär. 
  
Först ut Herrar A borta mot Lunds SK på Smörlyckan lör. 9 april kl. 14.00. Var står vårt A-lag? Inte 
den blekaste aning, fullt med nya spelare och ett lag som inte lyckats fullt ut i träningsmatcherna, men 
nu i seriepremiär och förhoppningsvis visar laget en starkare sida. 
  
Damer A Södra Sandby IF hemma på sön kl. 16.00 i Södra Sandby mot Hardeberga BK/Harlösa IF 
Ett derby direkt och hemmalaget favorit innan matchen, men som alltid kommer Hardeberga BK/Harlösa 
IF att ge allt i denna premiär och inga 3 lätta poäng att hämta in.  
16 manna truppen enligt följande; 
Anna Larsson, Elin Johansson, Elin Rosén, Emma Gustafsson, Emma Larsson, Erika Nilsson, 
Helen Rosén, Ida Nilsson, Isabella Nilsson, Lina Härle, Lina Jeppsson, Louise Jonsson, Moa 
Augustsson Holm, Rebecca Dehlin, Rebecca Kajrup, Sanna Jeppsson. 
  
Damer U Södra Sandby IF/Veberöds AIF-Stattena IF på Romelevallen mån 11 april kl. 19.15 och den 
3:e seriematchen denna helg. 
  
Ungdomsfotboll. 
Matcher på Svalebo konstgräs och bortaspel se Kommande Matcher eller under domare och CuMap 
där även namn på domare finns till alla hemmamatcher. 
  
P 00, P 04 samt P 06 med olika upplägg av träningsläger i helgen. 
 
Henrik mailar följande rader;  
P 04. 
1 trän pass på lör. förmiddag. Olika aktiviteter på lördag eftermiddag. Grillning på kvällen följt av 
övernattning på Scoutstugan. 
På sön förmiddag har vi 2 parallella matcher mot S Sandby (i S Sandby).  
  
Knattefotboll. 
Tidig start detta år, men för att inte kollidera med start och avslutning i IF Löddes knatteserie 
blev starten i år 9 april kl. 09.30 på Romelevallen. 
Hoppas som alltid på många knattar/knattor och i år förhoppningsvis lite fler tjejer och framförallt 
att vi kan få dessa att stanna i föreningen. 
Årets åldersklasser F och P födda 09-10 samt 11. 
  
Domarutbildning. 
Undertecknad tar texten från Camillas utskick. Man ska akta sig för att ta till ord som 
katastrof i föreningslivet när världen ser ut som den gör (undertecknads kommentar), 
men klubben är i ett väldigt utsatt läge med u-domare för tillfället och har så varit under ett par 
år. Försök locka dessa nya åldersklasser att börja döma 5 och 7 manna. Tack på förhand!  
Under rådande omständigheter så har vi nu bokat dag för den "obligatoriska" domarutbildningen 
för 5- & 7- manna för blivande 15 åringar (-01).  
Att kursen är obligatorisk innebär inte att de måste döma men vi hoppas att där finns de som vill 
pröva att döma. Vi informerade på ungdomsledarmötet att det gäller även F02 samt om det 
finns någon P02 som ni ledare anser mogen och intresserad av att gå domarkursen och döma.  
Denna utbildning är torsdag d 14/4 kl. 18:00 och lokal meddelas så snart vi vet hur många vi 
blir.  
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Jag måste veta hur många som kommer senast onsdag 6/4, tack!  
Jag ber om er förståelse om det ev. kolliderar med er träning och att ni släpper era spelare till 
denna utbildning. Tack på förhand!!  
 
Hälsn. Staffan 
 
  
Matcher i helgen. 
 
 
http://www.cumap.eu/calenderonweb/visakalender.php?Knr=460&Grp=0  
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